РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2023 года

п. Копьёво

                        № 44

Об изменении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район
Рассмотрев ходатайство Главы Орджоникидзевского района от 22.09.2023 № ТА-1767 об изменении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район, на основании статьи 11 Закона Республики Хакасия от 08.07.2005 № 50-ЗРХ «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Республике Хакасия», статьи 36, пункта 14 статьи 49 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Вывести с 27 июля 2023 года  из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район Белову Антонину Гурьяновну.

2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район в качестве ответственного секретаря комиссии  Белову Антонину Гурьяновну - исполняющую обязанности ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 июля 2023 года.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева